
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12454-ar001-015-ix-2024

Uchwała nr AR001-015-IX/2024

Uchwała nr: AR001-015-IX/2024

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 09.09.2024

W sprawie:
rekomendacji Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach dla Rektora Uczelni do zawarcia
umowy międzynarodowej

Na podstawie:
Działając na podstawie § 49 pkt. 8 lit. k Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
uchwala się, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

1.    Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
rekomenduje Rektorowi zawarcie umowy pomiędzy Uczelnią a University of Alabama
at Birmingham (University of Alabama at Birmingham (“UAB”), a constitutionally
created public corporation of the State of Alabama located at 701 20th Street South,
AB 1170, Birmingham, Alabama 35294-0111 USA).

2.    Przedmiotem umowy jest współpraca przy projekcie badawczym dotyczącym
wpływu procesów biologicznych związanych ze starzeniem się na utratę masy
mięśniowej pacjentów w stanie krytycznym przebywających na oddziałach intensywnej
terapii.

3.    W zakładanym efekcie zespoły badawcze będą dążyć do dogłębnego zrozumienia
zależności pomiędzy biologicznymi procesami starzenia, a utratą masy mięśniowej
oraz dysfunkcją mitochondrialnego DNA.

 

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12454-ar001-015-ix-2024
/uchwala/u-12454-ar001-015-ix-2024


§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 26 osób, głosowało: 26 osób.

Głosowanie: 26 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie rekomendacji Senatu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach dla Rektora
Uczelni do zawarcia umowy międzynarodowej.

Załączniki:
AR001-15-IX/2024    pdf,  380 kB

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 09.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 14.09.2024 15:47

Liczba pobrań: 79

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 09.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/6385/download


Data opublikowania: 14.09.2024 15:47

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 169


